[image: image1.jpg]

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

 НИЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО – ТУРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  06 мая 2019 года

с.Ницинское                                 № 56

О завершении отопительного сезона на территории Ницинского сельского поселения

В связи с завершением отопительного сезона 2018-2019г

1. Директору МУП «Ницинское ЖКХ» Г.В.Масальцевой завершить отопление жилого и нежилого фонда , расположенного на территории Ницинского сельского поселения, отапливающегося от центральной котельной, 10 мая 2019 года.

1.1 Приступить к плановым ремонтным работам котельной и теплотрассы.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Ницинского сельского поселения:                                  Т.А.Кузеванова